
1613-2O13

Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de
Odontología

VISTO:
La Comisión de Tesis propuesta por expte. 61238/2013 por la Escuela

de posgrado para la cursante de la Carrera de Doctorado de esta Casa Od.
Julieta Rubinstein; y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Tesis del Od. Gastón Ángel Augusto se integra
de acuerdo a lo establecido en la Ord.3/09 H.C.D.;

Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Aprobar Director y Comisión de Tesis de la inscripta en la
Carrera de Doctorado de esta Facultad que se mencionan a
continuación:

Tesista: Od. Julieta Rubinstein (DNI 26.992.623)
Directora: Prof. Dra. Mariana Butinof
Codirector: Prof. Dr. Luis Plavnik
Proyecto: "Las representaciones sociales de la salud bucal, sus implicancias en
la prevención y tratamiento de las enfermedades relacionadas al biofilm
bacteriano"

Comisión de tesis:
Prof. Dra. Nora Beatriz Brasca (Cát. Operatoria I-Fac. de Odontología)
Prof. Dra. Patricia Scherman (Cát. Metodología de la Investigación -• Fac. de
Psicología)

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuniqúese a quien corresponda y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTIÚN DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE
DEL AÑO DOSJÍÍIL TRECE.

Prpíf'Dra. MIRTA M. SPADILIERO de LUTfil
/ SECRETARIA ACADÉMICA

•'** FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 384
/et

Prof. Dra. MARÍA fi. del i
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


